

Obiect **Дальнейшее развитие инфраструктуры** Investitor
торговли и предпринимательства
г.Чадыр-Лунга, р-н Чадыр-Лунга

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную)	m3			68,62 68,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обратная засыпка грунта, вручную)	m3			17,88 17,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,88
3	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Уплотнение ручной трамбовкой)	m3			45,25 43,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
4	CA09A	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat in instalatii centralizate (Укладка бутобетона класса C5/4(Вс5/Вс75) в фундаменты, цоколи, подпорные стены, приготовление бетона на централизованном оборудовании)	m3			1 204,84 213,34
	7123010010200	Betonist	h-om	3,7000	57,66	213,34
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,8200	1 100,00	902,00
	1421102200446	Bolovani de riu	m3	0,5000	155,00	77,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	25,00	10,00
5	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm (Hidroizolatie orizontala din mortar ciment-nisip т.20мм)	m2			36,63 14,41
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0200	1 100,00	22,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	18,00	0,22
6	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Монолитный ж/б пояс В-15)	m3			1 680,80 305,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 200,00	1 267,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,10
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	320,00	89,60
7	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in	kg			15,99

1	2	3	4	5	6	7
		ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром до 8мм)				5,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	9,30	9,53
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	320,00	0,32
8	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром более 8мм)	kg			13,49 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	8,50	8,71
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	320,00	0,32
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2			98,91 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	23,00	0,12
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,30	1,22
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	115,00	11,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 330,00	11,65
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 330,00	1,67
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,60	1,87
10	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м)	m3			1 092,89 214,49
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	57,66	178,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	57,66	36,33
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	625,00	562,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,50	10,50
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 100,00	77,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 100,00	110,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	320,00	118,40
11	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Монолитные ж/б колонны В-15)	m3			1 679,88 305,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 200,00	1 266,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	320,00	89,60
12	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром до 8мм)	kg			15,99 5,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	9,30	9,53
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	320,00	0,32
13	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром более 8мм)	kg			13,49 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	8,50	8,71
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	320,00	0,32
14	CB02A	Cofraje din panouri refoșabile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzineta, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2			98,91 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	23,00	0,12
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	15,30	1,22
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	115,00	11,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 330,00	11,70
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 330,00	1,62
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,60	1,87
15	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice (Монолитный пояс B-15)	m3			1 680,04 305,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 200,00	1 266,75
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	320,00	89,60
16	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром до 8мм)	kg			15,99 5,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	9,30	9,53
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	320,00	0,32
17	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Арматура диаметром более 8мм)	kg			13,49 4,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	57,66	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	8,50	8,71
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	320,00	0,32
18	CB02A	Cofraje din panouri refoșabile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzineta, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2			98,91 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	23,00	0,12
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,00	0,36
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,30	1,22
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	115,00	11,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 330,00	11,75
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 330,00	1,57
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,60	1,87
19	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка армированных перегородок, толщиной 1/4 кирпича, высотой до 4м, размеры кирпича 250x120x65 мм)	100m2			20 942,00 8 436,75
	7122050013400	Zidar	h-om	121,4500	57,66	7 002,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	57,66	1 433,94
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	3,50	10 290,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8300	1 100,00	914,38
	2710602000080	Armatura A1	kg	60,0000	9,30	558,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	23,00	52,88
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	3 330,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	320,00	688,00
20	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка деревянных конструкций кровли с антисептированием)	m3			5 282,70 1 297,35
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,81
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	23,00	172,49
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 330,00	36,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 330,00	3 096,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	3 330,00	396,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	23,00	78,19
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	12,30	37,03
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	15,00	38,70
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	16,00	48,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,00	17,38
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	380,00	57,51
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	35,00	8,05
21	CE30Aмод	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. обрешетка	m2			46,07 17,01
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0080	3 330,00	26,69
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,30	1,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54
22	CE30Aмод	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Установка прижимных планок сечением 50*30мм из хвойных досок)	m2			35,09 17,01
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0047	3 330,00	15,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,30	1,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54
23	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций)	m3			155,68 48,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	48,97
	1212121212121	apa	m3	0,2300	19,00	4,37
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	12,00	20,40
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	12,00	49,04
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	39,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,00	14,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	380,00	2,08
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	220,00	13,26
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	3,08
24	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Устройство пароизоляции по обрешетке - антиконденсаньная пленка)	m2			24,83 14,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,60	9,00
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,00	0,18
25	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(профилированный лист HC20-1100-0,6)	m2			225,80 69,19
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	57,66	63,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	27104036420001	Tabla zincata ondulata sau cutata HC20-1100-0,6	m2	1,1500	111,30	134,39
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	14,60	9,20
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,62
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,00	5,25
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	9,30	3,17
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	15,00	1,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	18,00	0,40
26	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка деревянных конструкций перекрытия с антисептированием)	m3			5 282,70 1 297,35
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,81
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	23,00	172,49
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 330,00	36,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 330,00	3 096,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	3 330,00	396,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	23,00	78,19
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	12,30	37,03
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	15,00	38,70
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	16,00	48,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,00	17,38
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	380,00	57,51
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	35,00	8,05
27	CE30Aмод	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. доска для потолка	m2			152,59 17,01
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0400	3 330,00	133,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,30	1,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54
28	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (плиты из базальтовой ваты толщ.100 мм)	m2			114,50 5,19
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	80,00	80,80
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	11,80	3,71
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	8,20	12,55
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	120,00	0,06
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S	kg	1,0000	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
		2340				
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut			
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0030	18,00	0,05
29	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	0,0100	15,00	0,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om			24,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om			14,41
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	h-om	0,2000	57,66	11,53
	28752763120001	Шпильки (fise)	m2	0,0500	57,66	2,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	1,1500	7,60	9,00
30	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice (Подвесные потолки из пластиковой вагонки)	h-ut	12,0000	0,10	1,24
	2852107335349	Lucru la masina	m2	0,0100	18,00	0,18
	7422010060100	Timplar	m2			276,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om			132,62
	2670112204050	Placi PFL melaminate	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m2	2,1000	57,66	121,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m2	0,1500	57,66	8,65
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см)	m	1,0500	120,00	129,40
	7122050013400	Zidar	m	2,5500	5,30	13,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-ut	0,0100	18,00	0,18
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m2			92,33
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3			69,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om	1,0000	57,66	57,66
32	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastr si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилостр и откосов) на кле (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)	m2	0,2000	57,66	11,53
	9310060019930	Muncitor	m3	0,0050	1 100,00	5,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m3	0,0160	1 100,00	17,60
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	h-ut	0,0020	18,00	0,04
	24302261000001	Fuga	h-om	1,6500	57,66	57,08
	2010237318700	Distantieri de rost	m2	1,0200	125,00	128,77
	4100126202818	Apa	kg	3,7000	3,60	13,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	0,4700	14,50	6,88
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	buc	20,0000	0,15	3,03
33	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Бетонная подготовка)	m3	0,0020	20,00	0,04
	7123010010200	Betonist	h-ut	0,0120	18,00	0,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m2			176,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om	0,8000	57,66	46,13
34	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7132030012600	Mozaicar	m3	0,1025	1 200,00	123,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-ut	0,1000	18,00	1,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m2			77,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m2			40,36
35	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на кле (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	h-om	0,6000	57,66	34,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m3	0,0330	1 100,00	36,30
			h-ut	0,0300	18,00	0,54
			m2			276,64
			h-om	1,1800	57,66	68,04
			m2	1,0300	125,00	130,04

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,60	17,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	14,50	6,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	18,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	35,00	0,44
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,21
36	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			877,46 42,10
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,03
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	795,00	795,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	55,00	25,85
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	45,00	7,42
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,92	1,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			886,14 46,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	796,00	796,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,92	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
38	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Перегородка с дверью)	m2			855,16 46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	203011293915011	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare перегородка с дверью	m2	1,0000	765,00	765,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,92	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
39	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 100,00	26,41



1	2	3	4	5	6	7
40	2952160007200 CF30A	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	h-ut m2	0,0040 	18,00 	0,07 125,38 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	23,80	54,74
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	35,00	0,21
41	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 400 x 400 мм) цоколь	m2			318,08 167,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	57,66	167,21
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	125,00	128,77
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,78	12,35
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	14,50	6,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	18,00	0,46
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	35,00	0,39
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	35,00	2,56
42	CA09A	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat in instalatii centralizate (Укладка бутобетона класса C5/4(Вс5/Вс75) в ступени и пандус)	m3			1 204,84 213,34
	7123010010200	Betonist	h-om	3,7000	57,66	213,34
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,8200	1 100,00	902,00
	1421102200446	Bolovani de riu	m3	0,5000	155,00	77,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	25,00	10,00
43	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) ступени и пандус	m2			227,64 68,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,04
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,60	17,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	14,50	6,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	18,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	35,00	0,44
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,20

APROBAT:

Intocmit
SRL SACRATIS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Дальнейшее развитие
инфраструктуры торговли и
предпринимательства
г. Чадыр-Лунга, р-н Чадыр-
Лунга

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Строительство общественного туалета

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 203 312 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,200	57,66	69,19
2.	7122050013400	Zidar	h-om	232,976	57,66	13 433,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	47,336	57,66	2 729,39
4.	7123010010200	Betonist	h-om	93,080	57,66	5 366,99
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,585	57,66	1 302,26
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	93,585	57,66	5 396,11
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	14,984	57,66	863,98
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,481	57,66	489,01
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	56,390	57,66	3 251,44
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,500	57,66	86,49
11.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	12,600	57,66	726,52
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	30,800	57,66	1 775,93
13.	7422010060100	Timplar	h-om	50,400	57,66	2 906,06
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,156	57,66	1 104,54
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,512	57,66	4 065,72
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	150,667	57,66	8 687,46
		Total manopera				52 253

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,168	19,00	3,19
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	15,840	625,00	9 900,00
3.	1421102200446	Bolovani de riu	m3	7,100	155,00	1 100,50
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,035	3 330,00	116,55
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,736	3 330,00	5 780,88
6.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b} = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,088	3 330,00	293,04
7.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,008	3 330,00	26,64
8.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125\text{mm}$, calit, a II a	m3	0,688	3 330,00	2 291,04
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	3 330,00	0,00
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 151,300	0,15	322,70
11.	2010237318750	Distantieri	buc	89,723	1,00	89,71
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	7,100	115,00	816,50
13.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,360	795,00	2 671,20
14.	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	3,780	796,00	3 008,88
15.	20301129391501 1	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare перегородка с дверью	m2	4,800	765,00	3 672,00

16.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	24,000	12,00	288,00
17.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,012	120,00	1,44
18.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,241	12,00	14,89
19.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,730	14,00	10,22
20.	2320187315789	Decofrol	kg	8,520	15,60	132,91
21.	23203226000361	Gudron	kg	1,910	15,00	28,64
22.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	36,720	8,20	301,10
23.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	2,228	12,30	27,40
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,869	55,00	322,79
25.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,009	39,00	0,35
26.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	4,891	7,32	35,80
27.	24302261000001	Fuga	kg	59,194	14,50	858,32
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,055	45,00	92,48
29.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	2,940	15,00	44,10
30.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	91,546	2,78	254,50
31.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	62,852	5,30	333,12
32.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,365	1 100,00	1 501,50
33.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	523,200	3,50	1 831,20
34.	26531021008311	Tink	kg	89,240	23,80	2 123,91
35.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	7,536	11,80	88,92
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	110,024	125,00	13 753,01
37.	2663102100000	Beton	m3	4,645	1 200,00	5 574,00
38.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,460	1 200,00	2 952,00
39.	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	11,644	1 100,00	12 808,40
40.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,380	1 100,00	418,00
41.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,760	1 100,00	1 936,00
42.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,216	1 100,00	1 337,60
43.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,548	1 100,00	2 802,80
44.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	428,796	3,60	1 543,66
45.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,120	1 100,00	132,00
46.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	21,222	125,00	2 652,75
47.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	25,880	120,00	3 105,60
48.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,492	3,00	19,47
49.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,072	12,00	12,86
50.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	61,831	7,60	469,91
51.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	24,240	80,00	1 939,20
52.	27104036420001	Tabla zincata ondulata sau cutata HC20-1100-0,6	m2	33,810	111,30	3 763,05
53.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	17,640	14,60	257,54
54.	2710602000080	Armatura A1	kg	9,600	9,30	89,28
55.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	60,024	9,30	558,22
56.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	268,427	8,50	2 281,63
57.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	9,555	9,30	88,86
58.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,550	14,50	51,47
59.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,205	14,50	46,49
60.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,368	23,00	8,46
61.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	2,516	23,00	57,86
62.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,832	15,30	242,24
63.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	21,300	1,00	21,30
64.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	5,550	23,00	127,64
65.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	47,760	1,00	47,76

66.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	147,000	1,00	147,00
67.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	21,300	1,00	21,30
68.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,356	23,00	8,19
69.	2874125886734	Nituri POP	buc	147,000	0,50	73,50
70.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,220	16,00	35,52
71.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,130	12,00	25,56
72.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	645,192	0,10	64,52
73.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,268	1,92	21,64
74.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,415	20,00	8,30
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,116	20,00	42,32
76.	4100126202818	Apa	m3	0,412	20,00	8,24
Total materiale de constructii						97 941

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,004	380,00	1,52
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,112	380,00	42,56
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,144	18,00	2,60
4.	2922140007000	Macara	h-ut	8,409	320,00	2 690,88
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,170	35,00	5,96
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,441	18,00	169,96
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,921	35,00	67,23
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,044	220,00	9,68
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,320	25,00	208,00
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,504	35,00	52,64
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,368	35,00	47,88
12.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,240	15,00	3,60
13.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,233	35,00	8,16
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,009	250,00	2,25
Total utilaje de constructii						3 308

Total	Lei	153 502
Соцфонд и медстрах	22,5 %	11 757
Транспорт материалов	7 %	6 856
Итого		172 115
Накладные расходы	12,5 %	21 515
Итого		193 630
Сметная прибыль	5 %	9 682

Total deviz:

203 312

Intocmit

SRL SACRATIS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

